
令和 3年 7月 26日 

 

保護者の皆様へ 

聖和学園高等学校 

校長 庄子 英利 

 

 

臨時休業（7月 27日）について 

 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り

感謝申し上げます。 

 気象庁の発表によりますと、今夜から明日 27 日にかけて、台風 8 号が関東から東北

地方の太平洋側に上陸するとの予報が出されています。そのため、宮城県内にも大きな

影響が出るものと思われます。生徒の皆さんの安全確保を最優先に考慮し、7 月 27 日

は臨時休業の措置をとることに決定いたしました。生徒の皆さんには、できるだけ外出

を避け、自宅で学習に臨むように伝えておりますが、保護者の皆様からもお声掛けいた

だきますようお願い申し上げます。 

 なお、7月 28日の授業につきましては通常通り実施する予定です。 

 

 

以 上  


